Пользовательское соглашение

по использованию Маркетплейса инструментов

ООО «101» (далее — «Исполнитель») предлагает пользователю сервиса
https://app.onespot.one/ (далее — Заказчик) - использовать Маркетплейс инструментов на
условиях, изложенных в настоящем Пользовательском соглашении (далее —
«Соглашение»).
           Соглашение вступает в силу с момента выражения Заказчиком согласия с его
условиями в порядке, предусмотренном п. 1.3 Соглашения.

.
Текст настоящего Соглашения размещен по постоянной ссылке:

https://files.onespot.one/smb/marketplace.pdf

«Маркетплейс инструментов» — специализированный раздел на сайте
https://onespot.one/marketplace в котором Заказчику на льготных условиях предлагаются
услуги, предоставляемые третьими лицами – партнерами Исполнителя. Перечень таких
услуг включает в себя автоматизацию бизнес-процессов, аналитику рекламных кампаний,
статистику рекламного рынка и иные виды услуг.

1. Порядок работы
1.1. Исполнитель предоставляет Заказчику доступ на внешний лендинг с перечнем
инструментов, сервисов и услуг, доступных на Маркетплейсе (далее — «Сервис»). Переход
по указанной ссылке осуществляется на внешний интернет-ресурс, который не
принадлежит Исполнителю и находится вне его технического и административного
управления. Исполнитель не несет ответственности за содержание, функционирование,
доступность и актуальность информации, размещенной на таком внешнем ресурсе. Все
существующие на данный момент сервисы, а также любое развитие их и/или добавление
новых являются предметом настоящего Соглашения.
1.2. Сервис предоставляется при условии выполнения Заказчиком условий
предусмотренных п.3.1. настоящего Соглашения. Сервис предоставляется ежемесячно на
период с даты выполнения указанных условий до последнего числа месяца.
1.3. Использование сервисов, предоставленных Исполнителем, регулируется настоящим
Соглашением, а также внутренними условиями использования сервисов размещенными на
сайтах соответствующих сервисов. Соглашение может быть изменено Исполнителем без
какого-либо специального уведомления, новая редакция Соглашения вступает в силу с
первого числа месяца следующего за датой размещения в сети Интернет по постоянной
ссылке.
1.4. Начиная использовать какой-либо сервис/его отдельные функции, Заказчик считается
принявшим условия настоящего Соглашения в полном объеме, без всяких оговорок и
исключений. В случае несогласия Заказчика с какими-либо из положений Соглашения
Заказчик не вправе использовать Сервис. В случае если Исполнителем были внесены какие-
либо изменения в Соглашение в порядке, предусмотренном пунктом 1.2 Соглашения, с
которыми Пользователь не согласен, он обязан прекратить использование сервисов
предоставленные Исполнителем.

https://app.aitarget.one/
https://files.onespot.one/smb/marketplace.pdf
https://onespot.one/marketplace

2. Регистрация Заказчика. Учетная запись Заказчика
2.1. Для того чтобы воспользоваться сервисами предоставленными Исполнителем или
некоторыми отдельными функциями сервисов, Заказчику необходимо пройти процедуру
регистрации, в результате которой для Заказчика будет создана уникальная учетная запись
(ID).
2.2. Для регистрации Заказчик обязуется предоставить достоверную и полную информацию
о себе по вопросам, предлагаемым в форме регистрации, и поддерживать эту информацию
в актуальном состоянии. Если Заказчик предоставляет неверную информацию или у
Исполнителя есть основания полагать, что предоставленная Заказчиком информация
неполна или недостоверна, Исполнитель имеет право по своему усмотрению
заблокировать либо удалить учетную запись Пользователя и отказать Пользователю в
использовании сервисов (либо их отдельных функций).
2.3. Исполнитель оставляет за собой право в любой момент потребовать от Заказчика
подтверждения данных, указанных при регистрации, в случае неподтверждения, по
усмотрению Исполнителя, Заказчику может быть отказано в доступе к учетной записи и
использовании сервисов, предоставляемых Исполнителем.
2.4. Персональная информация Заказчика, содержащаяся в учетной записи Заказчика,
хранится и обрабатывается Исполнителем в соответствии с условиями предусмотренными
Политикой конфиденциальности (и проложениями к ней), размещенной по ссылке:
https://files.onespot.one/smb/policy_101.pdf

3. Порядок расчетов
3.1. Расчет стоимости предоставления доступа к Маркетплейсу инструментов
осуществляется ежемесячно в следующем порядке:

Сумма пополнений рекламных
аккаунтов* (руб.) Доступность сервисов Стоимость

(в месяц)
0 - 150 000 Сервисы не доступны 0 руб.

150 000,01 - 500 000,00 доступен 1 сервис на выбор
Заказчика 1 руб.

500 000,01 и более доступно 3 сервиса на выбор
Заказчика 1 руб.

* в расчет берется общая сумма пополнений Заказчиком рекламных аккаунтов за
последние 30 дней (без учёта дня в котором производится расчет), за минусом
средств выведенных Заказчиком из рекламных аккаунтов (без НДС) и начисленных
промокодов.

3.2. В случае если Заказчик воспользовался сервисом, а затем заявил о полном или
частичном возврате ему ранее перечисленных им Исполнителю денежных средств,
Исполнитель в качестве возмещения причиненных убытков удерживает с Заказчика
реальную стоимость предоставленного ему сервиса (за минусом 1 рубля) за последний
месяц пользования таким сервисом.

4. Порядок сдачи-приемки услуг
4.1. Заказчик подтверждает факт оказания услуг и отсутствие каких-либо претензий к их
результату путем подписания Акта об оказании услуг (далее — «Акт»).

https://files.onespot.one/smb/policy_101.pdf

4.2. В случае несогласия Заказчика с результатом оказанных услуг Заказчик направляет в
адрес Исполнителя письменный мотивированный отказ от приемки оказанных услуг на
официальном бланке Заказчика. В этом случае представитель Исполнителя связывается с
Заказчиком и Стороны путем проведения дополнительных переговоров разрешают
возникшие разногласия.
4.3. В тех случаях когда Заказчик является юридическим лицом или индивидуальным
предпринимателем, по окончании Отчетного периода после приемки Заказчиком
результата услуг Исполнитель формирует электронный Акт об оказанных услугах (далее –
«Акт») на общую сумму фактически оказанных в Отчетном периоде услуг и размещает Акт
в Личном кабинете Заказчика. Одновременно с Актом Исполнитель  размещает в его
Личном кабинете соответствующий счет-фактуру.

5. Использование результатов оказанных услуг
5.1. Заказчик самостоятельно несет всю ответственность за соблюдение требований
законодательства РФ, а также прав третьих лиц при использовании результатов оказанных
услуг.
5.2. Заказчик обязуется самостоятельно и за свой счет разрешать все споры и урегулировать
все претензии и иски, поступившие как в адрес Заказчика, так и в адрес Исполнителя, в
связи с использованием Заказчиком результатов оказанных услуг, а также возместить
Исполнителю все убытки и расходы, понесенные Исполнителем в связи с такими
претензиями и исками.

6. Заключительные положения
6.1. Исполнитель оставляет за собой право отказать Заказчику в предоставлении услуги
маркетплейса (выдачи сервисов) на свое усмотрение без объяснения причин.
6.2. К отношениям между Заказчиком и Исполнителем, относящимся к предмету
Пользовательского соглашения и не урегулированным настоящим Соглашением,
применяются положения Договора-оферты на оказание услуг, расположенной по адресу
https://files.onespot.one/smb/oferta_101.pdf
– для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц,
https://files.onespot.one/smb/fiz/oferta_f_101.pdf
– для физических лиц, а также
Дата публикации настоящего Соглашения: 13.11.2025 года

https://files.onespot.one/smb/oferta_101.pdf
https://files.onespot.one/smb/fiz/oferta_f_101.pdf